LT12000E / LT12000E3
X
Groupe électrogène
www.innovexalgerie.com0560 05 05 26
0560 05 05 27
Oran, Bir el Djir
Innovex Ouest :Innovex Alger :
Ennakhla section 06 GP 50, Zone industrielle Réghaïa, Alger
0560 05 05 24  /  0560 05 05 29
0560 32 53 79  /  0560 37 87 44
E-mail: info@innovexalgerie.com
GÉNÉRATEUR
FRÉQUENCE
PUISSANCE NOMINALE
PUISSANCE MAXIMALE
TENSION NOMINALE
VITESSE DE ROTATION
PHASE
SYSTÈME D’EXCITATION
FACTEUR DE PUISSANCE
CLASSE D’ISOLATION
MODÈLE MOTEUR
TYPE
ALÉSAGE × COURSE
TAUX DE COMPRESSION
PUISSANCE MOTEUR
SYSTÈME DE LUBRIFICATION
TYPE D’HUILE
50 / 60 HZ
9.5 / 10.5 KW
220 V / 380 V
MONOPHASÉ / TRIPHASÉ
AUTO-EXCITATION, TENSION CONSTANTE
1.0 / 0.8
F
DOUBLE CYLINDRE, 4 TEMPS, REFROIDI PAR AIR, MOTEUR EN V
680 CC
9.5 : 1
12 KW
LUBRIFICATION SOUS PRESSION + BARBOTAGE
CD GRADE OU SAE 10W-30 / SAE 15W-40
CAPACITÉ D’HUILE
BATTERIE
1.5 L
12 V / 36 AH
MODÈLE LT12000E / LT12000E3
8.5 / 9.5 KW
3000 / 3600 TR/MIN
LT2V78
MOTEUR
LT12000E / LT12000E3
Groupe électrogène
www.innovexalgerie.com0560 05 05 26
0560 05 05 27
Oran, Bir el Djir
Innovex Ouest :Innovex Alger :
Ennakhla section 06 GP 50, Zone industrielle Réghaïa, Alger
0560 05 05 24  /  0560 05 05 29
0560 32 53 79  /  0560 37 87 44
E-mail: info@innovexalgerie.com
GROUPE
ÉLECTROGÈNE
PANNEAU DE CONTRÔLE
NIVEAU SONORE (7 M)
TYPE
CAPACITÉ RÉSERVOIR CARBURANT
AUTONOMIE CONTINUE
DIMENSIONS (L × l × H)
POIDS NET
PANNEAU STANDARD
CHÂSSIS OUVERT
25 L
1025 × 700 × 840 MM
165 KG
MODÈLE LT12000E / LT12000E3
80 DB
4.5 H
DIMENSIONS
& POIDS